
O B J E D N Á V K A

Objednatel:

Dodavatel:

DIČ:IČO: 68268912

Ing. Alena Burešová

Nové Strašecí271 01

Objednávka číslo:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

IČO:   00266621
DIČ: CZ00266621
Statutární město TEPLICE

Telefon: Termín dodání: 31.10.2022

5/22/12/DOBR

19.01.2022

E-mail: Místo dodání:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Web:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon: E-mail:

Datum vystavení:

nám. Svobody 2
415 95 TEPLICE

zastoupené Ing. Dagmar Teuschelovou,  Bc.
vedoucí odboru Životního prostředí
magistrátu města Teplice

Statutární město Teplice objednává:
Celkem

V souladu s ustanovením čl. XI odst. 1) Směrnice Rady města Teplice č. 5/2018, kterou se stanoví postup
Statutárního města Teplice při zadávání veřejných zakázek, schválené usnesením č. 0810/18, na zasedání konaném
dne 21.09.2018, u Vás pro rok 2022 objednáváme zpracování dokumentace/koncepce k projektu „ROZKVETLÉ TEPLICE –
ROZVEKTLÁ SÍDLIŠTĚ“.

Zakázka bude rozdělena na čtyři dílčí části:

1) Úvod do projektu

Termín plnění: 10/02/2022

2) Projektová dokumentace

Termín plnění: 04/04/2022

3) Zakládání záhonů

Termín plnění: polovina května 2022

4) Dozor následné péče během prvního roku

Termín plnění: červen – říjen 2022

Projektové dokumentace a další tiskové výstupy budou předány v digitální podobě a ve dvou výtiscích.
Tisk osazovacích plánů pro realizaci a informační materiály k prezentaci zajistí objednatel.

Cestovné

Pro každou dílčí část objednávky (1 až 4) je zahrnuta 1 osobní účast v Teplicích při jednání, místním šetření
nebo dozoru.
Za každou osobní účast navíc, ke které dojede na základě výzvy zadavatele bude účtovaná paušální částka 3000 Kč,
ve které jsou zahrnuty pohonné hmoty, čas strávený na cestě a náklady spojené s provozem automobilu.

Cena za služby dle cenové nabídky ze dne 17/01/2022:

Úvod do projektu                                               46 000 Kč
Projektová dokumentace                                         95 000 Kč
Zakládání záhonů + Dozor následné péče během prvního roku      24 000 Kč
Cestovní náhrady                                         3 000 Kč/osobní návštěva

Jednotlivé body budou zpracovány dle zadaných dílčích úkonů popsaných v cenové nabídce ze dne 17/01/2022.
Fakturace bude provedena ve třech splátkách dle výše uvedených termínů a cen.

Součet cen jednotlivých částí objednávky nepřekročí částku 180 000 Kč.
Ing. Alena Burešová není plátce DPH.

180 000,00

Strana: 21  /Tisk objednávky č.: 5/22/12/DOBR



Pokračování tisku objednávky č.: Strana: 2  / 25/22/12/DOBR

Statutární město Teplice objednává:
Celkem

Celkem Kč za objednávku max.: 180 000,00

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací.
Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne doručení faktury.
Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Za objednatele:  Dagmar Teuschelová, Ing. Bc.

Datum potvrzení objednávky:

Podpis a razítko:

Podpis pověřeného příkazce operace:

Pověřený správce rozpočtu:

Podpis:

Za dodavatele:




